



**FAMILY DISZKONT**  
RAKTÁRÁRUHÁZ

**Aloe Vera ital 240 ml**  
ananász / szőlő 829 Ft/l



~~239 Ft~~

**199**

/db  
Ft

**Energiaital 250 ml**  
Raspberry candy / Exotic candy  
716 Ft/l



**179**

/db  
Ft

**Őrölt kávé 1 kg, Family**



**2990**

Ft

**Szárzészta 500 g** 998 Ft/kg



**499**

/db  
Ft

AJANLATUNK: 2023.07.27 - 08.02 ÉS A KÉSZLET ERŐSÉG ÉRVÉNYES!

Kiadja: VIL-FOR KFT. Cím: 1204, Budapest, Fürtörek útja 286. Tel.: 061/286-1245, 05-30/286-5899. Az árak az áfát tartalmazzák, magyar forintban értendők. A képek illusztrációk.

Képek: Freepik.com, Pixabay.com, Rawpixel.com, Pexels.com

# TOP

## TERMÉK VÁLOGATÁS

Növényi ital  
1 l



**799** /db Ft

Milka  
Secret bokszt  
14,4 g, játékkal  
41597 Ft/kg



**599** Ft

Püré  
100 g  
100%  
gyüm.tart.  
1690 Ft/kg



**169** /db Ft

Chio kukoricasnack  
80 g, #snack, sós  
3738 Ft/kg



**80**  
g

**299** Ft

Omlós keksz 150 g  
eredeti / kakaós  
/ kókuszos 3127 Ft/kg



**469** /db Ft

Coca-Cola  
330 ml  
klasszikus  
/ zero / cherry  
/ zero citrom  
603 Ft/l



**199** /db Ft

WC papír Big Pack  
48 tekercs, 2 rétegű, 140 lapos  
83,1 Ft/db

**3990** Ft



**BIG  
PACK**

Új!



**40+8**

Tisztítószer  
750 ml, Pine Fresh  
905 Ft/l



**679** Ft

Folyékony mosószer  
5,01 l  
Color  
796 Ft/l



-300 Ft  
**4290 Ft**  
**3990** Ft

# IRÁNY A SÜLI!

Iskolai ecsetkészlet

5 db 89,8 Ft/db



-5%

475 Ft  
**449** Ft

Leckefüzet

A/5, 36 lap



-8%

325 Ft  
**299** /db Ft

Vonalzó készlet

4 db 81,3 Ft/db



-9%

359 Ft  
**325** Ft

Hegyező  
1 lyukú



-62%

39 Ft  
**15** Ft

Füzetcímke

8 db, dombormintás  
2,4 Ft/db



-10 Ft

29 Ft  
**19** Ft

Disney csomagolópapír

3 ív, 100 x 70 cm 33 Ft/db



-200 Ft

299 Ft  
**99** /ca Ft

Kenőfejes  
ragasztó

45 g 5533 Ft/kg



-11%

280 Ft  
**249** Ft

**Mosó kapszula**  
**21 db x 25,2 g, Fresh Sensation**  
 142,4 Ft/db 5650 Ft/kg



-160 Ft

~~3150 Ft~~  
**2990** Ft

**Ablak-tisztítószer**  
**750 ml**  
**utántöltő**  
**2in1 Lemon**  
 932 Ft/l



-100 Ft

~~799 Ft~~  
**699** Ft

**Fertőtlenítő 500 ml**  
**klórmentes, pumpás** 1900 Ft/l



**990** /db Ft

**Öblítő 5 l** 998 Ft/l



**4990** /db Ft

**WC papír 24 tekercs**  
**3 rétegű, 90 lap** 66,3 Ft/db



-100 Ft

~~1690 Ft~~  
**1590** Ft

**Macskaalom**  
5 kg 148 Ft/kg

**Nedves macskaeledel 6 db x 48 g**  
leveses szószban 158.3 Ft/db, 3299 Ft/kg

**Kutyaeledel**  
1240 g 459 Ft/kg



**739** Ft



**Macskaeledel 415 g** 624 Ft/kg



629 Ft  
**569** /db Ft

**Kutya fogtisztító rúd 45 g**  
csipkebogyóval, glutén-  
és GMO mentes  
hozzáadott cukor nélkül  
4422 Ft/kg

290 Ft  
**259** /db Ft

**Funtastix**  
jutalomfalat 175 g  
bacon-sajt 3880 Ft/kg

péntektől



**199** Ft



**679** Ft



Üdítőital  
1 l, 12% gyüm.tart.

Gránátalmalé  
1 l, 100% gyüm. tart.

Pepsi / Mirinda Zero  
/ Canada Dry 330 ml

Szénsavas  
üdítőital  
330 ml  
pink tonic 603 Ft/l



-200 Ft

1199 Ft  
**999** Ft

**199** /db Ft

**199** Ft

Jeges tea 330 ml 603 Ft/l



Limonádé  
400 ml 873 Ft/l



**349** /db Ft

Pepsi / Mirinda Zero 2 l

Coca-Cola / Fanta / Kinley  
1,5 - 1,75 l 274 - 319 Ft/l

Üdítőital 1 l  
mojito



**479** /db Ft

**479** /db Ft

**399** Ft

**Krémlikőr**  
700 ml  
17% alk. tart. 7557 Ft/l



**5290** Ft

**Keserűlikőr**  
700 ml, 11% alk. tart.  
Aperitivo 5700 Ft/l



**3990** Ft

**Rum 700 ml**  
37,5% alk. tart.  
White 8843 Ft/l



**6190** Ft

**Rum 700 ml**  
35% alk. tart.  
Spiced 7557 Ft/l



**5290** Ft

**Whisky 700 ml**  
40% alk. tart.  
klasszikus 7856 Ft/l



-2%

5590 Ft  
**5499** Ft

**Krémlikőr 700 ml**  
17% alk. tart.  
klasszikus 8986 Ft/l



**6290** Ft

**Gyógynövénylikőr**  
700 ml, 35% alk. tart.  
7986 Ft/l



**5590** Ft

**Vodka 500 ml**  
37,5% alk. tart.  
5380 Ft/l



-100 Ft

2790 Ft  
**2690** Ft

**Tequila 1 l**  
38% alk. tart.  
Silver



1 l

**8990** Ft

**Vodka 1 l**  
37,5% alk. tart.



1 l

**4890** Ft

**Whisky 1 l,**  
40% alk. tart.



1 l

**7890** Ft

**Gyógynövénylikőr**  
700 ml, 17 - 72% alk. tart.



**7490 Ft-tól**

Sör 500 ml  
5% alk. tart.  
718 Ft/l



359 Ft

Sör 500 ml  
4,5 % alk. tart.  
558 Ft/l



279 Ft

Alkoholmentes  
sör 500 ml  
ízesített 578 Ft/l



289 Ft

Sör 500 ml  
5% alk. tart.  
678 Ft/l



339 Ft

Sör 500 ml  
5% alk. tart.  
598 Ft/l



299 Ft

Sör 500 ml  
4% alk. tart.  
538 Ft/l



269 Ft

Sör 500 ml  
5% alk. tart.  
638 Ft/l



-20 Ft

339 Ft  
319 Ft

Radler 500 ml  
alk.mentes  
ízesített 558 Ft/l



-10 Ft

289 Ft  
279 Ft

Sör 330 ml  
4,7% alk. tart.  
997 Ft/l



329 Ft

Sör 500 ml  
5% alk. tart.  
698 Ft/l



349 Ft

Pezsgő 750 ml  
7 - 11,5% alk. tart.  
1599 Ft/l



1290 Ft  
1199 Ft

-7%

Pezsgő 750 ml  
10,5% alk. tart.  
Ice White 2387 Ft/l



1790 Ft

Cider 500 ml  
4,5% alk. tart.  
938 Ft/l



469 Ft

Bor 750 ml  
12 - 13% alk. tart.  
1320 Ft/l



990 Ft

Bor 750 ml  
13% alk. tart.  
Aligvárom  
száraz fehér  
1999 Ft/l



-11%

1690 Ft  
1499 Ft